
 
 

UCHWAŁA NR XII.112.2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok Nr X.97.2024 Rady Miejskiej w Makowie 
Podhalańskim z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
z 2024 poz. 1465 z późn. zm), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 491.822,25 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 285.598,90 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 206.223,35 zł. 

Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 102.594.312,80 zł. 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 93.552.402,13 zł. 

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 9.041.910,67 zł. 

jak poniżej; 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

750   Administracja publiczna 60,00  

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60,00  

   W tym dochody bieżące  60,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 000,00 144 408,83 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 144 408,83 

   W tym dochody bieżące   30 632,18 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej  30 632,18 

   W tym dochody majątkowe (zmniejsza się 
 o 83.776,65 zł) 30 000,00 113 776,65 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 2304



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 113 776,65 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

19 000,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

19 000,00  

   W tym dochody bieżące  19 000,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 19 000,00  

758   Różne rozliczenia 296 954,54  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 33 826,54  
   W tym dochody bieżące  33 826,54  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 350,04  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

17 476,50  

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 263 128,00  

   W tym dochody bieżące  263 128,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 263 128,00  

852   Pomoc społeczna 35 001,01 35 001,00 

 85203  Pozostała działalność 0,01  

   W tym dochody bieżące  0,01  

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0,01  

 85216  Zasiłki stałe 35 001,00 35 001,00 

   W tym dochody bieżące  35 001,00 35 001,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2304



  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

 35 001,00 

  2039 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

35 001,00  

855   Rodzina 290 000,01  
 85504  Wspieranie rodziny 0,01  
   W tym dochody bieżące  0,01  

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0,01  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 290 000,00  

   W tym dochody majątkowe 290 000,00  

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

290 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 216,52  

 92195  Pozostała działalność 216,52  
   W tym dochody bieżące   216,52  

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 216,52  

Ogółem 671 232,08 179 409,83 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 r. o kwotę 2.822.783,50 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 107.658.681,01 zł.  

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 747.654,54 zł. 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 88.131.332,25 zł w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 275.911,04 zł. Plan 
wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane po zmianach wynosi 37.263.844,46 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 415.477,00 zł. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań statutowych po zmianach wynosi 30.110.875,90 zł, 

c) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 19.790,00 zł. Plan 
wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych po zmianach wynosi 10.341.917,62 zł, 

d) zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 36.476,50 zł. Plan wydatków na 
dotacje na zadania bieżące po zmianach wynosi 9.451.875,35 zł. 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 2.075.128,96 zł. 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 19.527.348,76 zł.  

a) zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.009.800,00 zł. Plan 
wydatków na inwestycje i wydatki inwestycyjne po zmianach wynosi 15.628.120,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2304



b) zwiększa się wydatki na dotacje inwestycyjne o kwotę 1.240.369,96 zł. Plan wydatków na wydatki na 
dotacje inwestycyjne po zmianach wynosi 2.230.369,96 zł, 

c) zmniejsza się wydatki majątkowe na realizację programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich o kwotę 175.041,00 zł. Plan wydatków majątkowych na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich po zmianach wynosi 1.668.858,80 zł, 

jak poniżej; 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

600  Transport i łączność 1 822 509,96  
 60011 Drogi publiczne krajowe 400 000,00  
  Wydatki majątkowe  400 000,00  

  

- przebudowa i rozbudowa drogi krajowej DK28, Zator 
- Medyka polegająca na budowie: ścieżki pieszo-
rowerowej, budowie chodnika, przebudowie chodnika, 
przebudowie zatoki autobusowej, budowie kanalizacji 
deszczowej oraz dedykowanego oświetlenia 
istniejącego przejścia dla pieszych w m. Kojszówka - 
400.000 zł 

  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 986 950,96  
  Wydatki majątkowe  986 950,96  

  
- dotacja dla Powiatu Suskiego na „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1690 K w m. Grzechynia" - 986.950,96 
zł  

  

 60016 Drogi publiczne gminne 435 559,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 354 700,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  354 700,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  354 700,00  

  Wydatki majątkowe  80 859,00  

  
- budowa drogi gminnej wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą techniczną w m. Kojszówka  
- 80.859 zł 

  

700  Gospodarka mieszkaniowa  80 859,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  80 859,00 

  Wydatki majątkowe   80 859,00 

  - zakup gruntów - zmniejsza się o 80.859 zł   

710  Działalność usługowa 40 000,00  

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 40 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  40 000,00  

750  Administracja publiczna 72 350,04  

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2304



  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 000,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 350,04  
  Wydatki bieżące, w tym: 16 350,04  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 350,04  

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 350,04  

  Wydatki majątkowe  41 000,00  

  - dokumentacja techniczna wykonania zasilania 
awaryjnego budynku urzędu - 20.000 zł   

  - dokumentacja projektowa dla potrzeb modernizacji 
pomieszczeń w budynku urzędu - 21.000 zł   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 195 000,00 175 041,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 40 000,00  

  Wydatki majątkowe  40 000,00  

  - środki na Fundusz Wsparcia Policji - 40.000 zł   

 75412 Ochotnicze straże pożarne 155 000,00 175 041,00 

  Wydatki majątkowe (zmniejsza się o 20.041 zł) 155 000,00 175 041,00 

  

- na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich:  Bezpieczna Małopolska (zakup 
samochodu dla OSP Grzechynia) - zmniejsza się o 
175.041 zł 

  

  - dotacja na zakup samochodu OSP - zwiększa się  
o 40.000 zł   

  - dotacja dla OSP Maków Podh. na modernizację 
garażu - 20.000 zł   

  - dotacja dla OSP Białka na modernizację dachu remizy 
- 95.000 zł   

801  Oświata i wychowanie 280 604,50  

 80101 Szkoły podstawowe 275 969,30  
  Wydatki bieżące, w tym: 275 969,30  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  263 128,00  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  259 561,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 567,00  
  2. Dotacje na zadania bieżące 12 841,30  
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 635,20  
  Wydatki bieżące, w tym: 4 635,20  
  2. Dotacje na zadania bieżące 4 635,20  

851  Ochrona zdrowia 132 719,00 3 000,00 
 85111 Szpitale ogólne 98 419,00  
  Wydatki majątkowe  98 419,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2304



  

- dotacja dla Powiatu "Rozwój opieki długoterminowej 
w powiecie suskim poprzez modernizację i rozbudowę 
Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Makowie 
Podhalańskim, funkcjonującego w strukturach ZOZ 
Sucha Beskidzka" - 98.419 zł 

  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 000,00 3 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym (zwiększa się o 19.000 zł): 22 000,00 3 000,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 210,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  17 210,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 790,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące  3 000,00 

 85195 Pozostała działalność 12 300,00  
  Wydatki majątkowe  12 300,00  

  - modernizacja tężni solankowej w m. Maków Podh. 
(zadaszenie) - 12.300 zł   

852  Pomoc społeczna 70 002,00 35 001,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 001,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 35 001,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  35 001,00  

 85216 Zasiłki stałe 35 001,00 35 001,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 35 001,00 35 001,00 

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   35 001,00 

  
4. Wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 ustawy, w tym wydatki środków europejskich 

35 001,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  35 001,00 

 85395 Pozostała działalność  35 001,00 

  Wydatki bieżące, w tym:  35 001,00 

  
4. Wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 ustawy, w tym wydatki środków europejskich 

 35 001,00 

855  Rodzina 346 500,00  

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 346 500,00  

  Wydatki majątkowe  346 500,00  

  - "Aktywne place zabaw" - zwiększa się  
o 346.500 zł   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00  

 90095 Pozostała działalność 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2304



  Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące 2 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00  

 92195 Pozostała działalność 20 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące 20 000,00  

926  Kultura fizyczna 170 000,00  
 92695 Pozostała działalność 170 000,00  
  Wydatki majątkowe  170 000,00  

  - modernizacja instalacji elektrycznej dla oświetlenia 
boiska sportowego w m. Białka - 40.000 zł   

  - dokumentacja projektowa kąpieliska w m. Maków 
Podh. - 70.000 zł   

  - dokumentacja i ekspertyza budynku "Halniak" - 
60.000 zł   

Ogółem 3 151 685,50 328 902,00 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o 2.330.961,25 zł. 2. Różnica między dochodami, a wydatkami 
stanowi  deficyt  budżetu w kwocie 5.064.368,21 zł, który zostanie pokryty w kwocie 1.000.000,00 zł 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki/kredytu, w kwocie 3.330.961,25 zł przychodami 
pochodzącymi z tytułu nadwyżki budżetu, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych oraz w kwocie 733.406,96 zł przychodami pochodzącymi z tytułu niewykorzystanych środków 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 3. Ustala się łączną kwotę przychodów 
budżetu w wysokości 6.764.368,21 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.700.000,00 zł. 4. 
„Wolne środki” w wysokości 800.000,00 zł zostaną przeznaczone na spłatę pożyczek zaciągniętych w latach 
poprzednich, jak poniżej; 

Lp. Nazwa Kwota Klasyfikacja 
1. Dochody ogółem 102 594 312,80  

2. Wydatki ogółem 107 658 681,01  

3. Wynik /1-2/ nadwyżka - 5 064 368,21  

4.  Przychody budżetu 6 764 368,21  

 z czego:   
 Pożyczka/kredyt planowana w 2025 r. 1 000 000,00 952 

 Spłata pożyczki udzielonej 900 000,00 951 

 Wolne środki z 2024 r. art. 217 ust. 2 pkt 6 
(środki z dodatkowych udziałów w PIT) 800 000,00 950 

 Niewykorzystane środki (art. 217 ust. 2 pkt 8) – z 
programów „Cyberbezpieczny samorząd” 82 582,44 906 

 Niewykorzystane środki (art. 217 ust. 2 pkt 8) – z 
programów „Uwierz w siebie” 650 824,52 906 

 Nadwyżka budżetu (art. 217 ust. 2 pkt 5)  3 330 961,25 957 

5. Rozchody budżetu 1 700 000,00  
 z czego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2304



 Spłata rat zaciągniętych pożyczek 800 000,00 992 

 Wypłata pożyczki udzielonej 900 000,00 991 

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań: 

a) z tytułu pożyczek/kredytów długoterminowych zaciąganych w 2025 roku w kwocie 1.000.000,00 zł na 
finansowanie planowanego deficytu budżetowego. 

§ 5. Zwiększa się dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy, jak poniżej; 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota  

758   Różne rozliczenia 17 476,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 476,50 

   W tym dochody bieżące 17 476,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

17 476,50 

Ogółem 17 476,50 

Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota  

801   Oświata i wychowanie 17 476,50 

 80101  Szkoły podstawowe 12 841,30 

   Wydatki bieżące  12 841,30 

   W tym: 
2. Dotacje na zadania bieżące – 12.841,30 zł 

 
12 841,30 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 635,20 

   Wydatki bieżące  4 635,20 

   W tym: 
2. Dotacje na zadania bieżące – 4.635,20 zł 4 635,20 

Ogółem 17 476,50 

§ 6. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Gminie ustawami, jak poniżej: 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota zwiększeń 

758   Różne rozliczenia 16 350,04 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 350,04 
   W tym dochody bieżące  16 350,04 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 350,04 

Ogółem 16 350,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2304



§ 7. Zwiększa się dochody budżetu z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki  i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak poniżej: 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota zwiększeń 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

19 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t na 
podstawie ustaw 19 000,00 

   W tym dochody bieżące  19 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 19 000,00 

Ogółem 19 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

851  Ochrona zdrowia 22 000,00 3 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 000,00 3 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym (zwiększa się o 19.000 zł): 22 000,00 3 000,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 210,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  17 210,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 790,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące  3 000,00 

Ogółem 22 000,00 3 000,00 

§ 8. Zmniejsza się dochody i wydatki ze środków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
UE lub innej bezzwrotnej pomocy zagranicznej z art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, jak poniżej; 

Dochody 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  113 776,65 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  113 776,65 
   W tym dochody majątkowe  113 776,65 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 113 776,65 

852   Pomoc społeczna 35 001,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2304



 85216  Zasiłki stałe 35 001,00  

   W tym dochody bieżące 35 001,00  

  2039 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

35 001,00 

 

Ogółem 35 001,00 113 776,65 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

Projekt „Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna” 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  175 041,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  175 041,00 

  Wydatki majątkowe  175 041,00 

  

- na realizację programów finansowanych                 z 
udziałem środków europejskich:  Bezpieczna 
Małopolska (zakup samochodu dla OSP Grzechynia) - 
zmniejsza się o 175.041 zł 

  

Projekt „Uwierz w siebie” 

852  Pomoc społeczna 35 001,00  

 85216 Zasiłki stałe 35 001,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 35 001,00  

  
4. Wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 ustawy, w tym wydatki środków europejskich 

35 001,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  35 001,00 

 85395 Pozostała działalność  35 001,00 

  Wydatki bieżące, w tym:  35 001,00 

  
4. Wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 ustawy, w tym wydatki środków europejskich 

 35 001,00 

Ogółem 35 001,00 210 042,00 

§ 9. Zmienia się plan dotacji na 2025 r. jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2304



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Spyrka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2304



 

 
Zwiększenie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Maków Podhalański w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

600  Transport i łączność  986 950,96  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  986 950,96  

   Dotacja celowa (inwestycyjne) 986 950,96  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
   155 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne    155 000,00 

     
Dotacja celowa na zakupy 

inwestycyjne 
 40 000,00 

   Dotacje celowe (inwestycyjne)  115 000,00 

801  Oświata i wychowanie   17 476,50 

 80101 Szkoły podstawowe   12 841,30 

   Dotacja podmiotowa  12 841,30 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
  4 635,20 

   Dotacja podmiotowa  4 635,20 

851   Ochrona zdrowia   98 419,00  

  85111 Szpitale ogólne   98 419,00  

      Dotacja celowa (inwestycyjna) 98 419,00  

Załącznik do uchwały Nr XII.112.2025

Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2304



855  Rodzina   14 360,40 

 85504 Wspieranie rodziny   14 360,40 

   Dotacja celowa  14 360,40 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  2 000,00 

 90095 Pozostała działalność    2 000,00 

     Dotacje celowe   2 000,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
  20 000,00 

 92195 Pozostała działalność    20 000,00 

     Dotacje celowe  20 000,00 

Ogółem 1 085 369,96 208 836,90 

 

Zmniejszenie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Maków Podhalański w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

851   Ochrona zdrowia  3 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3 000,00  

    Dotacja celowa 3 000,00  

Ogółem 3 000,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Tomasz Spyrka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2304


	UCHWAŁA NR XII.112.2025 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1

		2025-04-07T14:50:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




